
Kabobs

4134 - Roasted Cauliflower Au Gratin Gluten Free
Roasted cauliflower, paired with rich, heavy cream, Gruyere, & Cheddar Cheese, accented with sea salt; twice-baked in a cylindrical shape. Great
as-is, or accented with a variety of regional accompaniments.Kabobs' Roasted Cauliflower Au Gratin provides a much needed side dish /
accompaniment alternative to starches (potatoes, rice, etc…). We start with fresh cauliflower florets...

MARKETING

Roasted Cauliflower Au Gratin is perfect
as-is, or pair with a variety of toppings,
ranging from: fresh crumbled cheese,
bacon, dust with smoked paprika or a
Indian curry.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

K4134 00745378413402 60/3.75 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Kabobs Kabobs Ready-Made Combination Meals - Not Ready to Eat (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

15.312 LBR 14.06 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.5 INH 9.5 INH 7.625 INH 0.69 FTQ 10x08 269 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
60 Servings per container
Serving Size  1.0 EA

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 13 g

Saturated Fat 7 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 35 mg

Sodium 380 mg

Total Carbohydrates 7 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 2 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0.4 mcg

Calcium 100 mg

Iron 0.3 mg

Potassium 240 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - C  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - MC

 Wheat - MC  Shellfish - MC

 Sesame - N  Crustaceans - MC

 Molluscs - MC

INGREDIENTS

CAULIFLOWER, HEAVY CREAM (Contains less than
0.5% of: Carrageenan, Mono and Diglycerides,
Polysorbate 80), GRUYERE TYPE CHEESE (Made from
Cow's Milk, Culture, Salt), YELLOW CHEDDAR
CHEESE (Colored Cheddar cheese [Pasteurized Milk,
Cheese Cultures, Salt, Enzymes], And Annatto Color,
Powdered Cellulose (To Prevent Caking), Potassium
Sorbate and Natamycin (Preservatives)), MODIFIED
CORN STARCH, QUICHE MIX (Cream Powder,
Modified Corn Starch, Whey Powder, Egg White
Powder, Whole Egg Powder, Salt, Turmeric Oleoresin,
Extractives of Annatto and Natural Flavors), SALT,
METHYLCELLULOSE, GARLIC POWDER, SPICE
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

From Frozen bake in a Pre-Heated 400 ºF
Convection Oven for 12 - 15 minutes or Until Done

SERVING SUGGESTIONS

Side / accompaniment alternative to starches –
CauliflowerGreat particle definition. Fresh
cauliflower florets.Versatile. Perfect as-is. Accent
with a variety of accompaniments: cheese, bacon,
paprika, curryMeets Gluten-Friendly dietary
requirementsMeets Vegetarian dietary requirements

MORE INFORMATION
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